
از ابتدای جنگ روسیه و اوکراین، بیشترین 
انتقادها از سوی مسکو نخست متوجه ایالات 
متحده و سپس اتحادیه اروپا بوده است؛ به گونه ای 
که روس ها هم در سطح رسانه ای و هم در سطح 
سیاسی- دیپلماتیک سعی بر آن داشته اند تا بتوانند 
واشنگتتن و بروکسل را عامل اصلی نزاع کنونی در 
اوکراین به دنیا معرفی کنند و همین موضوع موجب 
شده تا انگلیس به عنوان دشمن شماره یک روسیه 
از زمان جنگ جهانی و جنگ سرد تاکنون، در پشت 
صحنه سیاست سنگر بگیرد. واقعیت غیرقابل 
کتمان این است که لندن در برپایی جنگ اوکراین 
حداقل از حیث رسانه ای و اطلاعاتی بیشترین و 
عمیق ترین نقش ها را ایفا کرده و اگر بگوییم که 
جنگ روانی و اطلاعاتی انگلیس باعث تشدید 
تنش میان غرب و روسیه و در نهایت حمله مسکو 
به کی یف شد، گزافه گویی نکرده ایم. انگلیس در 
سال اول جنگ، افسران مرکب ارتش خود که 
هم بر مسائل نظامی و هم بر موضوعات امنیتی 
تسلط کامل داشتند و هم محورهای جنگ روانی 
را به صورت کامل ترسیم کرده بودند را به اوکراین 
گسیل کردند و همین موضوع موجب شد تا روس ها 
اعتراضات دیپلماتیک خود را به سمع و نظر لندن 

برسانند. 
با تمام این تفاسیر، حالا به نظر می رسد که اوضاع 
و احوال در خصوص تقابل و رویارویی انگلیس و 
روسیه تفاوت پیدا کرده و عملًا این موضوع از یک 
مساله پنهان به یک وضعیت مشهود رسیده است. از 
چند روز پیش که جو بایدن، رئیس جمهوری ایالات 
متحده مجوز استفاده اوکراین از تسلیحات دوربرد 
این آمریکا را صادر کرد و خاک روسیه توسط کی یف 
مورد هدف قرار گرفت، لحن ولادیمیر پوتین، 
رئیس جمهوری روسیه علیه غرب تغییر کرد و به 
نوعی شاهد یک موضع تهاجمی از سوی وی بودیم. 
او صراحتاً نه تنها اعلام کرد که کشورهای غربی 
حامی اوکراین در دور جدید حملات به روسیه را 
مجازات خواهد کرد، بلکه دکترین هسته ای به 
روزرسانی شده این کشور را هم امضاء و ابلاغ کرد 
که نشان از عزم جدی مسکو برای پاسخ در دقیقه 

90 به غرب دارد. 
با این وجود باید متوجه باشید که انگلیس یکی 
از کشورهایی است که همگام با آمریکا اقدام به 
اعطای مجوز به اوکراین برای شلیک موشک های 
دوربرد به روسیه کرده است و حالا روس ها در حال 
اعمال فشار بر آنها هستند اما نکته اینجاست که 

لندن نشین ها هم ساکت ننشسته اند. 

به عنوان مثال دفتر نخست وزیری انگلیس در 
بیانیه ای اعلام کرد که »کی یر استارمر، نخست وزیر 
انگلیس و مارک روته، دبیرکل ناتو درباره اوضاع 
اوکراین صحبت و بر اهمیت حمایت قوی از این 
کشور تاکید کردند«. در این بیانیه با اشاره به 
حضور ادعایی نیروهای کره شمالی در روسیه آمده 
است، نخست وزیر انگلیس و دبیرکل ناتو سپس 
به استقرار ادعایی نیروهای کره شمالی در روسیه 
پرداخته و هر ۲ توافق کردند که این امر درستی 
مساله تجزیه ناپذیری امنیت یورو-آتلانتیک و 
هند-اقیانوس آرام را اثبات می کند. مقامات بر 
این باورند که این اقدام به هم پیوستگی مسائل 
امنیتی در هر ۲ منطقه یورو آتلانتیک )شامل 
اروپا و آمریکای شمالی( و منطقه هند و اقیانوس 
آرام )شامل کشورهای آسیا و اقیانوس آرام( تاکید 

می کند. به عبارت دیگر، آنها تأکید می کنند که 
نگرانی های امنیتی در یک حوزه می تواند تأثیر 
بگذارد و با نگرانی های امنیتی در حوزه دیگر مرتبط 
است. استارمر همچنین »بر نیاز همه کشورهای 
ناتو برای حمایت از دفاع جمعی تاکید و پیشرفت 
دولت در بازنگری دفاع استراتژیک را به روز کرد«. 
نخست وزیر انگلیس در ادامه صحبت هایش با 
دبیرکل ناتو بر تعهد لندن به صرف ۲.۵ درصد از 

درآمد ملی برای امور نظامی تاکید کرد.
همچنین نخست وزیر انگلیس اخیراً درباره 
اظهارات پوتین به رادیو بریستول بی بی سی گفته 
است که ما در جنگ با روسیه نیستیم. اما اوکراین 
قطعا چنین است، زیرا اوکراین توسط روسیه مورد 
تهاجم قرار گرفته است و این جنگ اکنون بیش از 
۱000 روز است که ادامه دارد. این هزار روز تجاوز 
روسیه و هزار روز فداکاری برای اوکراین است و به 
همین دلیل است که ما دائما گفته ایم که در کنار 
اوکراین هستیم. ما نمی توانیم اجازه دهیم پوتین 
در این جنگ پیروز شود«. او آنچه »لفاظی های 
غیرمسئولانه« پوتین خواند، رد کرد و خواستار 
عقب نشینی او شد و گفت: »اگر پوتین دست از 
جنگ بردارد، این جنگ می تواند همین امروز به 

پایان برسد«. 

ترس از ترامپ یا پوتین؟
آنچه در این میان به عنوان یک سوال مهم 
برای تحلیلگران انگلیسی مطرح شده این است 

که در شرایط کنونی، آیا لندن از روسیه ترس 
دارد یا بازگشت دوباره ترامپ؟ پاسخ به این سوال 
تقریباً در امتداد یکدیگر خلاصه می شود. طبق 
گزارش روزنامه دیلی میل، ولادیمیر پوتین 
رئیس جمهور روسیه پس از ادعای اوکراین در 
خصوص آزمایش موشک های جدید مسکو عنوان 
کرد: روسیه با استفاده از موشک اورشنیک به 
مجتمعی در دنیپرو که تسلیحاتی از جمله فناوری 
موشکی تولید می کند، حمله کرد«. او همچنین از 
آزمایش موفقیت آمیز جدیدترین موشک میان برد 
»اورشنیک« خبر داد و تأیید کرد که روسیه از 
موشک بالستیک میان برد با کلاهک های چندگانه 
استفاده کرده است. دیلی میلی با استناد به منابع 
نظامی روسیه در گزارش خود می نویسد: اورشنیک 
یک موشک هایپرسونیک است که می تواند با 

سرعت ۱0 برابر سرعت صوت یا حدود ۷۶00 مایل 
در ساعت تا برد تقریبا ۵000 کیلومتر یا ۳۱00 
مایل پرواز کند. این روزنامه انگلیسی با اشاره به توان 
نظامی روسیه می افزاید: »رئیس جمهور روسیه 
تنها با این سلاح، بدون استفاده از قدرتمندترین 
تسلیحات دیگرش می تواند به راحتی به هر هدفی 
در اروپا یا بریتانیا حمله کند. این موشک میان برد 
روسیه در عرض ۲0 دقیقه به لندن و کمتر از ۱۵ 

دقیقه به برلین می رسد«. 
همین گزارش حالا موجب شده تا لحن مقامات 
انگلیس و تحرکات نظامیان آنها تغییر کند و در مورد 
اقدامات روسیه هشدار بدهند. به عنوان مثال پت 
مک فادن، وزیر روابط بین دولتی در دولت انگلیس 
مدعی شد که تیمی از جاسوسان سایبری کارکشته 
در روسیه به سفارش ولادیمیر پوتین رئیس جمهور 
این کشور آماده هستند تا با یک حمله هماهنگ، 
بریتانیا را فلج کنند. او معتقد است که »روسیه 
رسانه ها، مخابرات، نهادهای سیاسی و دموکراتیک و 
همچنین زیرساخت های انرژی ما را هدف قرار داده 
است. جنگ سخت هم مسئله ای است، اما جنگ 
سایبری هم می تواند بی ثبات کننده و فلج کننده 
باشد. روسیه می تواند با یک حمله سایبری، برق 
میلیون ها نفر را قطع کرده و شبکه های برق را از 

کار بیندازد«.
از سوی دیگر اولکساندر سیرسکی، فرمانده 
نیروهای مسلح اوکراین روز جمعه میزبان تونی 
راداکین، رئیس ستاد دفاع نیروهای مسلح 
انگلیس بود و با او درباره تقویت توانایی های دفاعی 
اوکراین رایزنی کرد. سیرسکی پس از این دیدار در 
کانال تلگرامی خود نوشت: »ما درباره گسترش 
همکاری های نظامی به ویژه در جهت آموزش 
نیروهای اوکراینی توسط بریتانیا و همچنین 
نیازهای فوری نیروهای مسلح اوکراین به تسلیحات 
و تجهیزات نظامی رایزنی کردیم«. همچنین 
راداکین در دیدار با سیرسکی بر قصد لندن برای 
ادامه تامین کمک لجستیکی و آموزش نیروهای 

اوکراینی تاکید کرد. 
همچنین ژنرال والری زالوژنی، فرمانده پیشین 
نیروهای مسلح اوکراین و سفیر کنونی این کشور 
در لندن در مصاحبه ای گفت که »آیا کشورهای 
اروپایی یا حتی انگلیس امروز ۵000 موشک یا 
سیستم های پاتریوت برای رهگیری بمب های 
هدایت شونده دارند؟«. او در بخشی از این مصاحبه 
اعلام کرده از آنجا که ظرفیت پهپادها و موشک های 
کشورهای عضو ناتو قابل قیاس با پیچیدگی های 
صنایع دفاعی روسیه نیست، هیچکدام از این 
کشورها هم آماده درگیری نظامی با روسیه نیستند. 
تمام این مواضع در حالی اتخاذ شده که حالا 
تهدید دیگری به نام ترامپ برای اروپا و انگلیس 
که در دولت اول وی از اتحادیه اروپا خارج شد، قرار 
است تا کمتر از دو ماهه دیگر وارد کاخ سفید شود و 
حالا لندن نگران آن است که او شریک سنتی ایالات 

متحده را به روسیه ترجیح می دهد یا خیر؟!

لحن مقامات انگلیس در مواجهه با اقدامات اوکراین محور روسیه تغییر کرده است 

سفارت آرژانتین در ونزوئلا محاصره شدپرهیز لندن از رویارویی نظامی- هسته ای با مسکو
به گفته رهبران 
اپوزیسیون ونزوئلا، اعضای 
مسلح نیروهای امنیتی این 
کشور سفارت آرژانتین 
در کاراکاس را محاصره 
کرده اند. این اقدام در پی 

آن صورت گرفته که ۶ تن از اعضای اپوزیسیون ونزوئلا به 
سفارت آرژانتین در کاراکارس، پایتخت ونزوئلا پناه برده اند 
و از زمان انتخابات ریاست جمهوری ماه ژوئیه برای فرار از 
مقامات این کشور، دست به چنین اقدامی زدند. طبق گزارش 
سی ان ان، »پدرو اورروچرتو« که از ماه مارس در سفارت بوده 
و هماهنگ کننده بین المللی »ماریا کورینا ماچادو« رهبر 
مخالفان است، روز شنبه در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: 
»اعضای نقاب دار پلیس ملی، خیابان های اطراف سفارت را 
بسته اند«. او همچنین ادعا کرد که پهپادهایی بر فراز سفارت در 
حال پرواز بودند و سیگنال های تلفن قطع شده بود. عمر گونزالز 
یکی دیگر از اعضای مخالف ساکن در سفارت، ویدئویی را در 
ایکس منتشر کرد که پلیس ونزوئلا را در خارج از ساختمان 
دیپلماتیک نشان می دهد. نیکولاس مادورو، رئیس جمهور 
ونزوئلا در انتخابات ریاست جمهوری ماه ژوئیه پیروز شد اما 
»ادموندو گونزالز« کاندیدای اپوزیسیون مدعی تقلب در 
انتخابات شد و اخیرا هم ایالات متحده با دامن زدن به چنین 
ادعایی، او را »برنده انتخابات« خوانده است. این نامزد حزب 
مخالف نیز در ایکس از محاصره سفارت توسط »افراد مسلح و 

نقاب دار« خبر داد. 
    

کشف جسد خاخام گمشده اسرائیلی 
در امارات

دفتر نخست وزیری و 
وزارت خارجه اسرائیل در 
بیانیه ای مشترک اعلام 
کردند که مقامات اماراتی 
جسد خاخام »زوی کوگان« 
را پیدا کرده اند. رسانه های 

اسرائییل گفته بودند که کوگان، خاخام جنبش »حباد«، از 
پنجشنبه در امارات ناپدید شده بود. در این بیانیه آمده است که 
سفارت اسرائیل در ابوظبی با خانواده کوگان در امارات در تماس 
بوده است. تل آویو این قتل را »یک اقدام تروریستی نفرت انگیز 
یهودستیزانه« خوانده و متعهد شده که از همه ابزارهای موجود 
برای محاکمه قاتلان استفاده کند. کوگان یک شهروند دوگانه 
اسرائیلی-مولداوی بود. بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل 
در این خصوص گفت: کشته شدن زوی کوگان، خاخام یهودی 
در امارات یک حمله »مجرمانه، تروریستی و یهودستیزانه« 
است. من از ربودن و کشته شدن وی عمیقاً شوکه شدم. نتانیاهو 
گفت: اسرائیل با تمامی ابزارها وارد عمل خواهد شد و عاملان 
قتل کوگان را به دست عدالت خواهد سپرد و در مقابل آنها 
هیچ گذشتی نخواهد داشت. نتانیاهو گفت: ما اطلاعاتی را که 
حماس در مورد کشته شدن یک اسیر زن منتشر کرد، بررسی 
می کنیم. ما در حال حاضر نمی توانیم این اطلاعات را تایید 

کنیم و با خانواده اسیر در تماس هستیم. 
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جهان نما

رامین پرتو

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی واراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360301057008989 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شاهین ناصری فرزند فریدون بشماره شناسنامه 
41944 صادره از تهران ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1160/45 مترمربع پلاک 111 
فرعی از 12 اصلی واقع در شهریار خریداری از مالک رسمی آقای صمد پویازرمحرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.م.الف:11734
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/08/20

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/09/05                                     
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهریار  

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شناسه آگهی: 1832826

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  برابر رای شماره 140360302210003562 مورخ 1403/07/16 هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم زهرا زهرائی خوراسگانی به 
شناسنامه شماره 13241 کدملی 1283834162 صادره اصفهان فرزند سید محمود در ششدانگ یک قطعه 
زمین کشاورزی به مساحت 2500 متر مربع پلاک شماره 136 اصلی واقع در اصفهان بخش 20 حوزه 
ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید )بموجب سند شماره 82284 مورخ 44/04/28 دفترخانه 4 اصفهان 
سید حسین زهرایی مالک رسمی قسمتی از پلاک مذکور میباشد که با قولنامه عادی و تقسیم نامه بین 
ورثه تقسیم گردیده است( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/05 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/09/20
حمیدرضا خسروی  رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی 

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی واراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360301057010093 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم  حسن کرمی لنکدشت فرزند ستار بشماره 
شناسنامه 5509صادره از کرج درششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 157/40مترمربع 
پلاک 1570فرعی از53اصلی واقع در شهریار خریداری از مالک رسمی آقای/خانم علی 
پالیزدان محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:11797
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/05
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/09/20 

 رئیس ثبت اسناد و املاک شهریار  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی 

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی واراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360301057010089 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم  فردوس محمدی فرزند امیرعلی بشماره 
شناسنامه 1201 درششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 499/66مترمربع پلاک 561 فرعی 
از53اصلی واقع در شهریار خریداری از مالک رسمی آقای/خانم فردوس محمدی مالک مشاعی 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:11800
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/05

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/09/20                                  
    رئیس ثبت اسناد و املاک شهریار  

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی واراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
تکلیف  تعیین  قانون  اول موضوع  رای شماره 140360301057010628 هیات  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
شهریار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شهریار کشاورز فرزند نوبخت صادره از 
تهران ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 850 مترمربع پلاک فرعی از 56 اصلی واقع در 
شهریار خریداری از مالک رسمی بنیاد مستضعفان محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.م.الف:11736
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/08/20

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/09/05                                 
     رئیس ثبت اسناد و املاک شهریار  

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 1832654
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360302210004259 مورخ 1403/08/09 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد افشاری به شناسنامه شماره 1030 صادره فرزند علی میرزا در 
قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به مساحت 1040.09 متر مربع پلاک شماره 
فرعی از اصلی واقع در اصفهان بخش حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأیید )انتقال عادى ومع الواسطه از 
طرف محمد علی گلشنی که بموجب سند دفتر 56 بعنوان مالک رسمی قسمتی از پلاک میباشد( محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/05
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/09/20

حمیدرضا خسروی رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو 

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 1831315
تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین  ماده 13  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول/دوم  هیات   140360331057002632
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای/
خانم رضا شریفیان فرزند یداله بشماره شناسنامه 485 صادره از تهران در یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 969 متر مر از پلاک 1153 فرعی از 
12 اصلی واقع در کرج ماهدشت احمد آباد که گلستان قطعه 7 خریداری از 
مالک رسمی آقای/خانم محمد نبی شمس محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 9/5/ 1403 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/9/20

مهران رشیدی 
رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 
اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 1832731
برابر رای شماره 140360302026010636 مورخ 1403/06/18 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد 

و املاک شمال اصفهان
کدملی   1271871157 شماره  شناسنامه  به  آبادی  محمود  عبداللهی  ابوالفضل  تصرفات 
1271871157 صادره فرزند عبدالحسین نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت 322.16 متر 
مربع پلاک شماره 469 فرعی از 411 اصلی واقع در بخش 16 اداره ثبت اسناد و املاک شمال 
اصفهان طبق مبایعه نامه مع الواسطه از مالکیت نوروز عبدالهی محرز گردیده است. برابر رای شماره 
140360302026001570 مورخ 1403/02/06 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

تصرفات صدیقه عبداللهی محمود آبادی به شناسنامه شماره 1377 کدملی 5110259933 صادره 
فرزند محمد نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت 198.82 متر مربع پلاک شماره 411 اصلی 
واقع در اصفهان بخش 16 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان قولنامه عادى مع الواسطه از 
مالکیت نوروز عبدالهی موضوع سند 13268 – 1344/04/23 دفتر 86 اصفهان محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/05
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/09/20

حسین زمانی علویجه 
رئیس ثبت اسناد و املاک

روزنامه انگلیسی دیلی میل با اشاره 
به توان نظامی روسیه اعلام کرده 

که رئیس جمهور روسیه تنها با این 
موشک میان برد بدون استفاده از 

قدرتمندترین تسلیحات دیگرش 
می تواند به راحتی به هر هدفی در اروپا 

یا بریتانیا حمله کند. روسیه با این 
سلاح، در عرض ۲۰ دقیقه به لندن و 
کمتر از ۱۵ دقیقه به برلین می رسد 

تغییر لحن انگلیس در قبال روسیه در 
حالی است که حالا تهدید دیگری به نام 

ترامپ برای اروپا و انگلیس قرار است 
تا کمتر از دو ماه دیگر وارد کاخ سفید 

شود و حالا لندن نگران آن است که 
او شریک سنتی ایالات متحده را به 

روسیه ترجیح می دهد یا مانند دولت 
اول وی از اتحادیه اروپا خارج شد، 

مواضع ضد اروپایی می گیرد؟

جوزف بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا هدر سفر به بیروت درباره تصمیم 
دادگاه بین المللی کیفری علیه بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل و یوآو گالانت، وزیر 
جنگ سابق این رژیم گفت: این تصمیم سیاسی نیست و همه باید به آن احترام بگذارند. 
دولت های اتحادیه اروپا نمی توانند تصمیم بگیرند که آیا حکم بازداشت صادر شده توسط 
دیوان کیفری بین المللی را اجرا کنند یا خیر. تعهدات کیفری بین المللی برای کشورهایی که 
آرزوی پیوستن به اتحادیه اروپا را دارند نیز الزام آور است. هر بار که کسی با سیاست کابینه های 
اسرائیل مخالفت می کند، به یهودستیزی متهم می شود. من حق دارم از تصمیمات کابینه 
اسرائیل، خواه نتانیاهو یا هر فرد دیگری، انتقاد کنم. اسرائیل از گرسنگی به عنوان یک سلاح 
استفاده می کند. او همچنین خواستار اعمال فشار بر کابینه اسرائیل و حزب الله لبنان برای 
پذیرش پیشنهاد آتش بس آمریکا شد و گفت: دولت آمریکا در لبنان مذاکراتی را انجام داد 
و نبیه بری، رئیس مجلس لبنان هم در جریان بود و پیام آنها به کابینه اسرائیل منتقل شد. 
امیدواریم که این سری کابینه تل آویو قبول کند. وی تاکید کرد: یک راه بیشتر نداریم باید هر 
چه سریع تر آتش بس در لبنان برقرار شود و نیروهای اسرائیلی باید به شمال اسرائیل برگردند. 

بورل:

همه باید حکم لاهه علیه نتانیاهو را
اجرا کنند

خبر

رسانه ژاپنی گزارش داد که توکیو و واشنگتن قصد دارند برنامه نظامی مشترکی به منظور 
مقابله با بروز موقعیتی بحرانی برای تایوان تهیه کنند که شامل ارسال موشک ها و تسلیحات 
آمریکا به منطقه خواهد بود. کیودو گزارش داد که منابع مطلع آمریکایی و ژاپنی گفته اند، 
طبق این برنامه که قرار است ماه آتی تهیه شود، آمریکا یگان های موشکی خود را به جزایر 
نانسی، استان های کاگوشیما و اوکیناوا و فیلیپین ارسال خواهد کرد. هنگ ساحلی سپاه 
تفنگداران دریایی آمریکا که مجهز به سامانه  موشک توپخانه ای هیمارس)HIMARS( و 
دیگر تسلیحات است، به جزایر نانسی ژاپن اعزام خواهد شد همچنین یکی از یگان های ارتش 
آمریکا در حوزه هوافضا، فضای مجازی و امواج الکترومغناطیسی نیز در فیلیپین مستقر 
خواهد شد. خبرگزاری رویترز با بازنشر گزارش کیودو در این باره نوشته به تماس ها با وزارت 
دفاع ژاپن و سفارتخانه های آمریکا در توکیو و فیلیپین برای درخواست توضیح در این باره 
پاسخی داده نشده است. این در حالیست که تسای اینگ ون، رئیس جمهور سابق تایوان در 
یک سخنرانی در محل اجلاس »مجمع امنیت بین الملل« شهر هالیفاکس کانادا گفت آمریکا 

باید اول بر کمک به اوکراین تمرکز کرده و بعد از آن کمک به تایوان را در اولویت قرار دهد. 

برنامه نظامی مشترک آمریکا و ژاپن 
برای دفاع از تایوان


